
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

Information Technology Solutions 

  

 

 

LED bodové světlo do zásuvky, bílé 

Otočné a výkyvné interiérové bodové svítidlo se 
7 úspornými LED žárovkami 

VLASTNOSTI: 

• Otočné a výkyvné interiérové bodové 
svítidlo se 7 úspornými LED žárovkami 

• Automatické zapnutí díky pohybovému 
čidlu 

• Soumrakový senzor 

• Možnost manuálního zapnutí a vypnutí 

• Snadné připojení do elektrické zásuvky 

• Teplé bílé světlo 

• Úspora energie až 86 % v porovnání s 

klasickou 25 W žárovkou 

 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : 14100206L 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

LED BODOVÉ SVĚTLO DO ZÁSUVKY, BÍLÉ 

MODEL: 14100206L 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upozornění!  

 

 

  

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : 14100206L 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: TECHNICKÉ PARAMETRY: 

Použití: Vnitřní 

Provozní napětí: 230 – 240V, 50Hz 

Osvětlovací prostředky: 
7 SMD LED (SMD=surface mounted device) , na 
každé hlavě bodového světla (LED nejsou 
vyměnitelné) 

Jmenovitý příkon: 1 x 3,5W 

Účiník: 0,47 

Odběr jmenovitého 
proudu: 

32 mA 

Ochranná třída: I 

Druh ochrany: IP20 

Pohybové čidlo-dosah: cca 3m 

Pohybové čidlo-úhel 
snímání: 

cca 80-100° 

Doba svícení při 
automatice: 

cca 60 s 

Průměr bodové hlavy: cca 7 cm 

 

Použití: Vnitřní 

Provozní napětí: 230 – 240V, 50Hz 

Osvětlovací 

prostředky: 

7 SMD LED (SMD=surface mounted 

device) , na každé hlavě bodového světla 

(LED nejsou vyměnitelné) 

Jmenovitý příkon: 1 x 3,5W 

Účiník: 0,47 

Odběr jmenovitého 

proudu: 
32 mA 

Ochranná třída: I 

Druh ochrany: IP20 

Pohybové čidlo-

dosah: 
cca 3m 

Pohybové čidlo-úhel 

snímání: 
cca 80-100° 

Doba svícení při 

automatice: 
cca 60 s 

Průměr bodové hlavy: cca 7 cm 

 

 TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
Použití: Vnitřní 

Provozní napětí: 230 – 240V, 50Hz 

Osvětlovací 

prostředky: 

7 SMD LED (SMD=surface mounted 

device) , na každé hlavě bodového světla 

(LED nejsou vyměnitelné) 

Jmenovitý příkon: 1 x 3,5W 

Účiník: 0,47 

Odběr jmenovitého 

proudu: 
32 mA 

Ochranná třída: I 

Druh ochrany: IP20 

Pohybové čidlo-

 
 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 


